
UCHWAŁA NR LV/332/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z terenów i urządzeń cmentarnych cmentarzy  komunalnych 

Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 )Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/110/2016r. Rady Gminy Gminy Zwierzyn 
z dnia 25 maja 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z terenów i urządzeń cmentarnych cmentarzy  komunalnych Gminy Zwierzyn 
stanowiącym tabelę  opłat za korzystanie z terenu i urządzeń cmentarzy 
komunalnych Gminy Zwierzyn w punkcie 2 tabeli wprowadza się dodatkową 
pozycję e) w brzmieniu: 

e) piwnica urnowa  ( dla max 4 urn)  2000,00 zł 2160,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFB4A5E-F9F5-40D6-8CA9-8D483FFDE8DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/332/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarnych 
cmentarzy  komunalnych Gminy Zwierzyn 

Identyfikator 
dokumentu 

FAFB4A5E-F9F5-40D6-8CA9-8D483FFDE8DA 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1809922400 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 09:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFB4A5E-F9F5-40D6-8CA9-8D483FFDE8DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/332/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


